Kpbinosa KceHusa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2025-01

2025-02

2025-03

2025-04

2025-06

2025-09

2025-12

2025-15

2025-16

2025-24

01/25

03/25

04/25

05/25

06/25

07/25

08/25

09/25

10/25

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O KI' «busHec-KPYI»

00O KI «busHec-KPYI»

00O KI' «busHec-KPYI»

00O KI «busHec-KPYT»

000 KI' «bnsHec-KPYI»

00O KI «bnsHec-KPYT»

000 KI' «busHec-KPYI»

00O KI «busHec-KPYI»

000 KI «bunsHec-KPYI»

00O KI «busHec-KPYI»

AO KT "BusHec-KPYT"

AO KT "BusHec-KPYT"

AO KT "BusHec-KPYT"

AO KT "BusHec-KPYT"

AO KT "BusHec-KPYT™"

AO KT "BusHec-KPYT"

AO KT "BusHec-KPYT™"

AO KT "BusHec-KPYT"

AO KT "BusHec-KPYT™"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

21.01.2025

25.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

20.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

14.03.2025

25.03.2025

19.02.2025

13.01.2025

21.01.2025

23.01.2025

11.02.2025

20.02.2025

10.02.2025

17.02.2025

20.03.2025

24.03.2025

CBepeHun

Kpblnosa KceHns AnekcaHOpoBHa

002101

21.12.2007

Ob6beKT
OLLeHKHU

BusHec (akuuu,
nonn B YK)

HeaBm»xXnmocTb

Bu3Hec (akuuu,
nonu B YK)

BusHec (akuun,
nonn B YK)

Bu3Hec (akuuu,
nonu B YK)

BusHec (akuun,
nonn B YK)

Bu3Hec (akuuu,
nonu B YK)

HensBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

BusHec (akuun,
nonn B YK)

HenBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HensBm»xXnmocTb

Heasm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

Cnpasegnnsas
CTOMMOCTb

CnpaBegnveas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

Cnpasegnnsas
CTOMMOCTb

CnpaBegnveas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

Cnpasegsnsas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

Cnpasegsnsas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



03/0901

01/2102

03/2712

02-02/2025

2901/25-0/1

2901/25-0/2

2901/25-0/3

0314

0314/1

000 "MacTepckas oueHKn"

000 "MacTepckas oueHKn"

00O "MacTepckasa oueHkn"

000 "3KCMAHC"

AHO «MexpernoHanbHas cynebHo-
3KCnepTHas cayxba»

AHO «MexxpernoHanbHas cynebHo-
3KCnepTHas cayxba»

AHO «MexpernoHanbHas cynebHo-
aKcnepTHas cnyxba»

AHO «MexpernoHanbHas cynebHo-
3KcnepTHas cayxba»

AHO «MexpernoHanbHas cynebHo-
3KcnepTHas cnyxba»

26.03.2025

25.02.2025

10.03.2025

27.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

14.03.2025

14.03.2025

BusHec (akuuu,
nonn B YK)

HeaBm»XnmocTb

BusHec (akuuu,
nonn B YK)

HenBum»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBum»xXnmocTtb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHan
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

busHeca

HeOBUXNMOCTHU

bnsHeca

HeaABUWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU



	Крылова Ксения Александровна

