

Крылова Ксения Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Крылова Ксения Александровна			
Номер в реестре членов РОО		002101			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025-01	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	21.01.2025	Бизнес (акции, доли в УК)	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2025-02	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	25.01.2025	Недвижимость	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
2025-03	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	28.01.2025	Бизнес (акции, доли в УК)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2025-04	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	28.01.2025	Бизнес (акции, доли в УК)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2025-06	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	20.02.2025	Бизнес (акции, доли в УК)	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2025-09	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	17.02.2025	Бизнес (акции, доли в УК)	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2025-12	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	17.02.2025	Бизнес (акции, доли в УК)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2025-15	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	14.03.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-16	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	25.03.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-24	ООО КГ «Бизнес-КРУГ»	19.02.2025	Бизнес (акции, доли в УК)	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
01/25	АО КГ "Бизнес-КРУГ"	13.01.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03/25	АО КГ "Бизнес-КРУГ"	21.01.2025	Недвижимость	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
04/25	АО КГ "Бизнес-КРУГ"	23.01.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
05/25	АО КГ "Бизнес-КРУГ"	11.02.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06/25	АО КГ "Бизнес-КРУГ"	20.02.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
07/25	АО КГ "Бизнес-КРУГ"	10.02.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
08/25	АО КГ "Бизнес-КРУГ"	17.02.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09/25	АО КГ "Бизнес-КРУГ"	20.03.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10/25	АО КГ "Бизнес-КРУГ"	24.03.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

03/0901	ООО "Мастерская оценки"	26.03.2025	Бизнес (акции, доли в УК)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
01/2102	ООО "Мастерская оценки"	25.02.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03/2712	ООО "Мастерская оценки"	10.03.2025	Бизнес (акции, доли в УК)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
02-02/2025	ООО "ЭКСПАНС"	27.02.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2901/25-О/1	АНО «Межрегиональная судебно-экспертная служба»	05.02.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2901/25-О/2	АНО «Межрегиональная судебно-экспертная служба»	05.02.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2901/25-О/3	АНО «Межрегиональная судебно-экспертная служба»	05.02.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0314	АНО «Межрегиональная судебно-экспертная служба»	14.03.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0314/1	АНО «Межрегиональная судебно-экспертная служба»	14.03.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости